
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(10. neděle v mezidobí, procesí Božího Těla – 11. 6. 2023)

 Dnes 11. června po mši svaté v 10 hod. bude průvod Božího Těla a odpoledne v
15 hod. je v bazilice sloužena východní liturgie. 
 Příští neděli 18. června bude sbírka na velké výdaje farnosti.
 Srdečně vás zveme na charitativní běh/pochod, který se uskuteční v sobotu, 24. 6.
2023. Vybrat si můžete mezi trasami dlouhými 5 a 10 kilometrů.  Můžete běžet, nebo jít.
Trasa je vhodná i pro kočárky. Registrace od 13:30 na Stojanově nádvoří u gymnázia. Startovné
200,-. Výtěžek ze startovného podpoří v rámci sbírky Auto od Stojana  Církevní dětský domov
Emanuel ve Staré Vsi jediný církevní dětský domov v naší arcidiecézi,. Prosíme, přijďte podpořit
Stojanův odkaz.

 V neděli  25.  června  v  16.30  hod. se  koná  II.  varhanní  koncert  k  150.  výročí
narození  sv.  Terezie od Ježíše,  mystičky a učitelky církve.  Na Velehrad k nám zavítá
slovenská varhanice Mária Horváthová. 
 Pro přípravu národní  poutě  na  Velehradě  se  obracíme na  všechny,  kteří  mohou
pomoci  s  organizací  při  letošní  hlavní  poutní  mši  svaté.  Bude  se  jednat  o  pomoc  s
roznáškou písní, letáků, asistenci při podávání sv. přijímání, při vybírání, při organizaci
sektorů apod. Sraz všech organizátorů bude  5.7. v 8 hod. u kašny na nádvoří. Po mši
svaté jsou všichni organizátoři zváni na oběd. Více informací podá Oldřich Vávra  - tel.
603 203 103. Děkujeme za každou pomoc. Ostatní prosíme, kdo mají možnost, aby přišli v
krojích.

 Dne 30. 7. 2023 zveme na farní zahradě k tradiční „Grilovačce ke cti sv. Ignáce.“ Začínáme v 16
hodin.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

